
Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 1/10 

 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 
 

 

Název výběrového řízení 
 
 
 

„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 
mm“ 

 

Realizováno v rámci projektu s názvem: „Nové ostřící kapacity pro ozubení pilových 
kotoučů“, jehož žádost o dotaci byla podána a schválena v rámci programu OPPIK – 
Technologie, reg. č. CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0005995. 
 
 
 
 
 

 

 
 

GSP - High Tech saws, s.r.o. 
 
 

 
 
 
 
 

  

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 
 



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 2/10 

 

- Obsah - 
 

1. Pravidla, vyhlášení, vyhodnocení výběrového řízení ................................................ 3 

2. Informace o zadavateli ............................................................................................. 3 

3. Předmět zakázky....................................................................................................... 3 

4. Místo a termín plnění ................................................................................................ 4 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace ......................................................................... 4 
5.1. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů........................................................ 4 

6. Zadávací dokumentace a informace k zakázce......................................................... 4 

7. Nabídka ..................................................................................................................... 5 
7.1. Lhůta a místo pro podávání nabídky.......................................................................... 5 
7.2. Požadovaná úprava nabídky .................................................................................... 5 
7.3. Obsah nabídky........................................................................................................ 6 
7.4. Vázanost nabídky.................................................................................................... 6 

8. Kritéria a hodnocení nabídek.................................................................................... 6 

9. Otevírání obálek........................................................................................................ 6 

10. Obchodní podmínky .............................................................................................. 6 
10.1. Cenová nabídka ...................................................................................................... 6 
10.2. Záruční podmínky a záruční lhůta ............................................................................. 7 
10.3. Doba plnění zakázky, termín plnění........................................................................... 7 
10.4. Fakturační a platební podmínky ................................................................................ 7 
10.5. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny .......................... 7 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny ...................................................................... 7 

12. Varianty nabídky ................................................................................................... 8 

13. Další podmínky zadavatele ................................................................................... 8 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky............................................................................................... 9 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 3/10 

 

1. Pravidla, vyhlášení, vyhodnocení výběrového řízení 
Jedná se o výběrové řízení podle pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního 
programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. Nejedná se o výběrové řízení dle 
zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázkách (dále jen ZVZ) ve znění pozdějších 
předpisů.   

Toto výběrové řízení je vyhlášeno ve věstníku veřejných zakázek.  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 

2. Informace o zadavateli 
 

Zadavatelem zakázky je: GSP - High Tech Saws, s.r.o. 
se sídlem: Hlavní 438, 768 32 Zborovice 
Osoby oprávněné jednat za 
společnost:  

Ing. Mgr. Vít Gilík, jednatel společnosti 
Mgr. Martina Gilíková, jednatelka společnosti 

IČ:  25589229 
DIČ:  CZ25589229 
Tel.: +420 602 779 639; +420 573 369 234  
E-mail: gilik@gspzborovice.cz 
WWW: www.gspzborovice.cz  
Profil zadavatele: http://gspzborovice.profilzadavatele.cz/  

Kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

Ing. Mgr. Gilík Vít 
+420 602 779 639 
gilik@gspzborovice.cz; 

3. Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je dodávka, montáž a doprava 1kusu technologie CNC brusky s lunetou 
a filtrací na HSS pilové kotouče do 200 mm, jehož potřeba vychází z realizovaného projektu 
s názvem: „Nové ostřící kapacity pro ozubení pilových kotoučů“, jehož žádost o dotaci 
byla podána a schválena v rámci programu OPPIK – Technologie, reg. č. 
CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0005995. 

Předpokládaná hodnota zakázky je předběžně vyčíslena na 9 000 tis. Kč bez DPH. 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY POPTÁVANÉ CNC BRUSKY JSOU NÁSLEDUJÍCÍ : 

Poptávaná CNC bruska  s lunetou a filtrací na broušení vnějšího ozubení pilových 
kotoučů umožní společnosti zaměřit se na žádanou výrobu tenkých rádiusových fréz o 
průměru 57 a 60 mm s průměrnou tloušťkou 0,5 a 0,65 mm. 

 
Požadované parametry pro broušení:  

- max. průměru obrobku   až 200 mm  
- max. délka obrobku        až 200 mm 

 
Požadované softwarové vybavení pro broušení:  

- stranových a čelních fréz,  
- závitníků a stupňovitých nástrojů,  
- orovnávací software,  
- profilový software,  
- nepožadujeme licence pro simulátor broušení,  



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 4/10 

 

- nepožadujeme software pro kameru 
 
Požadované hardwarové vybavení:  

- pomocný orovnávač včetně 2 ks rolen  
- pyrogen a odlučovač mlhy 
- nepožadujeme kameru 
- automatický koník 
- 1 ks chlazení a filtrace odstředivkou 

Dodání výše uvedeného zařízení je poptáváno včetně výroby, dodání, montáže a oživení 
příslušného zařízení a s tím souvisejících zákonných záležitostí, jako je dodání provozní 
dokumentace, zaškolení obsluhy.  

Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných 
a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci snad definován konkrétní 
výrobce, jeho zástupce, či výrobek nebo technologie, má se pouze za to, že je tím definován 
požadovaný standard dodávky a v samotné nabídce může být zcela, či částečně nahrazen i 
výrobkem jiným, srovnatelným apod. 

4. Místo a termín plnění 
Místem plnění je provoz společnosti GSP – High Tech Saws, s.r.o., Hlavní 438, 768 32 
Zborovice. 

Zadavatel požaduje realizovat předmět dodávky maximálně do 31.12.2017.  

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Zájemce je povinen v rámci podání nabídky prokázat splnění kvalifikačních kritérií dle 
odstavců níže této kapitoly zadání. 

Zadavatel se zavazuje při nakládání s informacemi, kterými zájemce prokazuje splnění 
kvalifikačních kritérií postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů 
zájemce, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství. 

5.1. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

Zahraniční uchazeč dokládá splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného 
v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
předkládá zahraniční uchazeč v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace je možno doložit v prosté kopii ne starší 90ti dnů. 

6. Zadávací dokumentace a informace k zakázce 
Zadávací dokumentace je jednotlivým uchazečům předávána osobně, či je zasílána na 
základě žádosti, která byla zaslána písemnou, nebo elektronickou formou.  
 
 
 
 
 



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 5/10 

 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodatečné informace budou podány uchazečům, a to na základě dotazů doručených 
zadavateli písemně formou dopisu, nebo elektronickou poštou nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci nejpozději do 2 
pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče o dodatečné informace. 

Dodatečně vyžádané informace budou společně s přesným zněním požadavku (dotazu) 
zveřejněny na profilu zadavatele a dále písemně budou sděleny všem, do té doby známým, 
uchazečům o zakázku. 

Prohlídka místa plnění a kontaktní osoby 

Prohlídka místa plnění bude umožněna uchazečům na základě jejich žádosti, a to nejpozději 
3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 
Kontaktní osoba pro věci technického řešení projektu: 

Jméno: Ing. Mgr. Vít Gilík, jednatel společnosti 
E-mail: gilik@gspzborovice.cz 
Tel. / Fax +420 602 779 639  

7. Nabídka 

7.1. Lhůta a místo pro podávání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. června 2017 v 10:00 hodin.   

Veškeré nabídky musejí být přijaty na adrese:  
GSP – High Tech Saws, s.r.o., Hlavní 438, 768 32 Zborovice. 

a to před termínem, tj. do data 12. června 2017 v 10:00 hodin, dopisem, nebo v případě 
osobního doručení, proti potvrzení podepsanému zástupcem společnosti uchazeče. 
 

Kontaktní osoba pro osobní převzetí nabídky od uchazeče: 

Jméno: Ing. Mgr. Vít Gilík, jednatel společnosti 
E-mail: gilik@gspzborovice.cz 
Tel. / Fax: +420 602 779 639  

7.2. Požadovaná úprava nabídky 
a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, podepsána oprávněným 

zástupcem uchazeče. Technické detaily mohou být ponechány v jazyce německém, či 
anglickém. 

b) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno 
ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit 
jeden celek.  

c) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
d) První list nabídky bude krycí list nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace).  
e) Nabídka uchazeče bude obsahovat technické řešení včetně doložení technických 

specifikací, uchazeč navrhne harmonogram dodávky včetně závazného konečného 
termínu ukončení a předání celého díla. 

f) Nabídka uchazeče bude obsahovat návrh Smlouvy o dílo (Kupní smlouvu). 
g) Nabídka uchazeče se podává písemně v uzavřené obálce s výzvou „NEOTEVÍRAT!“. 

Tato obálka bude zřetelně označena nápisem „Výběrové řízení – CNC bruska - 



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 6/10 

 

Technologie“. Obálka musí obsahovat jméno a adresu účastníka, na kterou je možno 
nabídku vrátit. 

7.3. Obsah nabídky 

Uchazeč uvede především: 
a) Dokumenty dokládající splnění kvalifikačních kritérií (viz kapitola 5.). 
b) Podrobnou specifikaci nabídky (technické a funkční řešení). 
c) Cenu strukturovanou dle kapitoly 11. Zadávací dokumentace. 
d) Informace, na základě nichž bude zadavatel nabídky posuzovat (viz bod 8). 
e) Podepsaný návrh smlouvy o dílo (Kupní smlouvy), který bude respektovat podmínky 

zadávací dokumentace a nabídku uchazeče. 

7.4. Vázanost nabídky 

Nabídka je pro uchazeče závazná po dobu 30 dnů od konečného termínu stanoveného pro 
podání nabídek. 

8. Kritéria a hodnocení nabídek 
Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 

Hodnotící kritérium Váha v % 
Nejvýhodnější 

hodnota 
Nabídková cena uvedená v Kč bez DPH 100 Minimální 

 

Nabídková cena je celková cena za dílo uvedená v Kč bez DPH.  

V případě, že nabídková cena bude uvedena v jiné měně než Kč, bude při hodnocení 
nabídek přepočtena dle platného kurzu ČNB k poslednímu dnu pro podání nabídek. 

9. Otevírání obálek 
Otevírání nabídek proběhne dne 12. června 2017 v 15:00 hodin.  
O otevírání obálek bude sepsán protokol, který podepíší členové hodnotící komise. Samotné 
otevírání obálek, proběhne na adrese pro doručení nabídek tj. GSP – High Tech Saws, 
s.r.o., Hlavní 438, 768 32 Zborovice. 

Současně dojde i k procesu posouzení a hodnocení jednotlivých nabídek, z něhož bude 
vypracován Protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek. 

10. Obchodní podmínky 

10.1. Cenová nabídka 

Cenová nabídka bude obsahovat:  

- projekční a výrobní dokumentace, výkresová dokumentace, 

- dopravu předmětu zakázky do místa plnění,  

- instalaci a uvedení do provozu, 

- základní školení pracovníků obsluhy, 



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 7/10 

 

- položkový rozpočet obsahující popis položky, jednoznačné množství, jednotkovou 
cenu, 

- celkovou nabídkovou cenu ve členění cena bez DPH, samostatně DPH a cena včetně 
DPH. 

10.2. Záruční podmínky a záruční lhůta 

Záruční lhůta bude uvedena v měsících, počátkem záruční lhůty bude datum konečného 
předání předmětu plnění bez vad. Minimálně je požadována záruční lhůta v délce 12 měsíců 
od uvedení do provozu. 

10.3. Doba plnění zakázky, termín plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění (podpis smlouvy) je stanoven do 30. 6. 2017. 

Zadavatel požaduje realizaci plnění nejpozději do 31.12.2017. 

10.4. Fakturační a platební podmínky 

- Platba bude provedena v dohodnuté měně.  

- Zadavatel poskytne na základě faktury zálohu ve výši 20% kupní ceny při podpisu 
smlouvy o dílo. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů.  

- Po připravenosti technologie k přepravě do místa realizace projektu, bude na 
základě obdržené faktury uhrazena záloha ve výši 70% kupní ceny. Splatnost 
faktury je stanovena na 14 dnů.  

- Po dodání a uvedení do provozu předmětu plnění, tj. předání vč. zkoušky v místě 
zadavatele, bude na základě obdržené faktury uhrazeno 10% kupní ceny. 
Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů.  

- Faktury budou zároveň i daňovým dokladem a budou splňovat náležitosti řádného 
daňového dokladu dle Zákona o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů. 

10.5. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 
Pouze v případě, že se změní daňové předpisy. 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny 
a) Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku v souladu s podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci. 

b) Uvedena bude celková cena v českých korunách v členění bez DPH a s DPH platného 
ke dni podání nabídky. 

c) Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu 
české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs a 
stabilitu měny. 

d) Nabídková cena musí být doložena cenovou rekapitulací – soupisem všech částí 
dodávky (komponent) s uvedením jejich celkové ceny bez DPH a ceny celkem včetně 
DPH.  

e) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze 
zadávacích podkladů. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací 
dokumentace a dále její veškeré přílohy. 



zadávací dokumentace
..cNc bruska na Hss pi|ovó kotouče do 200

mm"

EvRoPsKÁ UN|E
Eíqďý lbí'd po t€giďálni @Ei
op6..e'r Fogí€m en&&l
á iM6 Dto kon|Ú€n.€€Óootl6t

í2' Varianty nabídky
zadavate| nepřipouští variantní řešení jednot|ivých nabídek.

13. Da|ší podmínky zadavate|e
a) Návrh řešení, dodávka přeimětu p|nění zakázky a jeho imp|ementace musí být

v rozsahu zpracovány d|e zadávaci dokumentace a její pří|oh. Uchazeč musí splňovat
Veškeré požadavky uvedené v zadávací dokumentaci.

b) zadavatel si vyhraz uje právo na zrušenÍ soutěže bez udání důvodů'
c) zadavatel nepřiznáVá uchazeči právo na náhradu nák|adŮ spojených s účastí

v zadávacím řízení. Rovněž nepožaduje pop|atky za to, Že se uchazeč múže o veřejnou
zakázku ucházet'

d) zadavate| si Vyhrazuje právo Vy|oučit uchazeče z dúvodu nesplněni zadávacích
podmínek pokud:
l. nedo|oži dokumenty d|e kapito|y 5 v předepsaném rozsahu a formě.
|l. nabídka bude V rozporu s bodem 7.2 zadávací dokumentace'

e) zadavatel bude posuzovat pouze Vhodné nabídky uchazečú. za vhodné ne|ze povďovat
nabídky' které je možno povďovat za nepřijate|né tj. nabídky:

|' nevhodné' kteÚmi jsou nabídky nesp|ňUjící požadavky zadavatele na předmět
pIněnizakázky'

I|. které nesp|nily zadáVací podmínky z h|ediska jiných poŽadavků zadavate|e než na
předmět zakazky,

|l|. u kter'ých uchazeč neprokázal splnění kvaliÍikace'
|V. které jsou v rozporu s p|atnými pÍáVními předpisy'
V' které obsahují upravené podmínky plněni V Iozporu s poŽadavky zadavate|e nebo

neodúVodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu (o tom, zda se jedná o
neodúvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu, rozhodne zadavate|)' nebo

V|' Keré by|y podány po up|ynutí |húty pro podánínabídek,
Uchazeč připravínáVrh smlouvy o dílo, která bude nedí|nou součástí nabídky.
zadavate| poŽaduje záruění dobu min' 12 měsícú od Uvedení zařizení do provozu'
Ve sm|ouvě s Vítězným uchazeěem bude uveden (např' V závěreěných ustanovenÍch)
nás|edující text: "D|e s 2 e) zákona č.320/2001 sb. o finanění kontrole ve veřejné správě
je Wbraný dodavate| osobou povinnou spo|upůsobit při Výkonu Íinanční kontÍo|y.'

Ve zborovicích dne 18. května 2017

' |ng' Mgr. Vít Gi|ík
jednate| spo|ečnosti

GSP - High Tech Saws, s.r.o.

0
s)
n)

Strana 8/10



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 9/10 

 

 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Krycí list nabídky 
 

1.   Název veřejné zakázky: 
 

„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 mm“ 
 
2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

Zadavatelem zakázky je: GSP - High Tech Saws, s.r.o. 

se sídlem: Hlavní 438, 768 32 Zborovice 

zastoupena:  
Ing. Mgr. Vít Gilík, jednatel společnosti 
Mgr. Martina Gilíková, jednatelka společnosti 

IČ:  25589229 

DIČ:  CZ25589229 

Tel.: +420 602 779 639 

WWW: +420 573 369 234 

 www.gspzborovice.cz  

 
        
2.2. Uchazeč 

Název:      

sídlo/místo podnikání:  

Tel./fax:  

E-mail:  

IČ:  

DIČ:  

osoba oprávněná jednat za 
uchazeče: 

 

kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  
  
 

3.  Nabídková cena: 
 
Měna, ve které bude nabídková cena uvedena: Kč - koruna česká 
          
Cena v Kč celkem bez DPH: ……………………………………………… 
   
Cena v Kč celkem včetně DPH: ……………………………………………  
 
 
   
 



Zadávací dokumentace 
„CNC bruska na HSS pilové kotouče do 200 

mm“ 
 

 

Strana 10/10 

 

4. Oprávněná osoba za uchazeče1 jednat: 
 
Titul, jméno, příjmení: ……………………………………………………….. 

 
Funkce: ……………………………………………………………………….. 

 
 
Podpis: ………………………………………………………………………… 
 
 

Pozn.: Krycí list nabídky bude na další straně obsahovat OBSAH nabídky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně 
pověřená osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný 
dokument, který uvádí rozsah oprávnění svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního 
zástupce uchazeče. 


